1 / 5

2025 年 10 月同方全球人寿代理人渠道营销员执业证

失效公告

部分原我司代理人渠道营销员与我司代理合同已终止，

现我司将对此部分人员执业证予以注销并进行公示，即日起

此部分人员执业证已失效，不具备代表我司销售保险产品与

服务我司客户资格，详细人员名单如下，特此公告。

 2 / 5

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

上海 上海 0000450683 谢春磊 00005131000000002019001060 20251029

上海 上海 0000462732 叶晟 00005131000000002020000667 20251029

上海 上海 0000486208 申清 00005131000000002021000015 20251029

上海 上海 0000506865 吕敏 00005112000000002025000107  20251029

上海 上海 0000509194 张宇博 00005131000000002021001243 20251029

上海 上海 0000517434 马铭轶 00005131000000002022000172 20251029

上海 上海 0000524934 孙旻 00005131000000002022000228 20251029

上海 上海 0000529350 于晓芸 00005131000000002022000603 20251029

上海 上海 0000530703 李凤云 00005132020000102025000179  20251029

上海 上海 0000535398 赵芳芳 00005131000000002023000094 20251029

上海 上海 0000539045 吴嫡 00005131000000002023000256 20251029

上海 上海 0000541014 吴佳明 00005131000000002023000457 20251029

上海 上海 0000541764 袁会娟 00005142000000002025000291  20251029

上海 上海 0000551921 陈吉 00005142000000002025000314  20251029

上海 上海 0000551994 陈懿峰 00005142000000002025000347  20251029

上海 上海 0000552779 黄菲菲 00005142000000002025000355  20251029

上海 上海 0000559987 王军荣 00005131000000002024000836 20251029

上海 上海 0000560449 陈浩 00005131000000002024000852 20251029

上海 上海 0000561073 卫永志 00005131000000002024001040 20251029

上海 上海 0000561126 温馨 00005131000000002024001058 20251029

上海 上海 0000565220 陈驰勤 00005131000000002024001435 20251029

 3 / 5

上海 上海 0000571669 李佳学 00005131000000002025000160 20251029

天津 天津 0000509265 石磊 00005112000000002021000992 20251022

天津 天津 0000560715 黄熙媛 00005112000000002024000051 20251022

天津 天津 0000571115 严璐遥 00005112000000002025000029 20251022

天津 天津 0000571124 刘阳 00005112000000002025000037 20251022

天津 天津 0000571954 唐思雲 00005112000000002025000045 20251022

天津 天津 0000445217 王慧 00005112000000002019000362 20251022

山东 济南 0000562287 孟令明 00005137010000102024000302 20251028

山东 济南 0000571204 范东伟 00005137010000102025000030 20251028

山东 济南 0000571213 倪琮 00005137010000102025000048 20251028

山东 济南 0000572622 杨继勇 00005137010000102025000136 20251016

山东 济南 0000572659 刘树章 00005137010000102025000169 20251016

山东 济南 0000573113 夏艳艳 00005137010000102025000193 20251020

山东 济南 0000573122 葛书华 00005137010000102025000185 20251016

山东 济南 0000574050 董璟清 00005137010000102025000224  20251016

山东 烟台 0000462475 李翠玲 00005137060000002020000718 20251028

山东 烟台 0000463982 郭东景 00005137060000002020000814 20251024

山东 烟台 0000549506 于琪 00005137060000002024000024 20251028

山东 烟台 0000563534 张德宝 00005137060000002024000207 20251028

山东 烟台 0000563954 王耀超 00005137060000002024000258 20251028

山东 烟台 0000566899 刘运红 00005137060000002024000320 20251028

山东 烟台 0000570919 徐嘉 00005137060000002025000059 20251028

 4 / 5

山东 烟台 0000571650 马新捷 00005137060000002025000091 20251028

山东 烟台 0000572258 侯东辰 00005137060000002025000106 20251028

山东 烟台 0000572436 顾积慧 00005137060000002025000139 20251028

山东 烟台 0000572980 刘珈 00005137060000002025000163 20251028

山东 烟台 0000573177 周小琳 00005137060000002025000171 20251028

广东 广州 0000471759 黄炜文 00005144000000002020001261 20251029

江苏 南京 0000433854 袁柳柳 00005132000000002019001383 20251011

浙江 杭州 0000364835 高骏 02002633000080002018000646 20251029

浙江 杭州 0000428619 来东俊 00005133000000002019000318 20251029

浙江 杭州 0000448866 王雅玲 00005133000000002019001347 20251029

浙江 杭州 0000455143 余晓庆 00005133000000002020000227 20251029

浙江 杭州 0000463624 胡艳凡 00005133000000002020000657 20251031

浙江 杭州 0000505385 陈飞 00005133000000002021000366 20251029

浙江 杭州 0000515374 王澎 00005133000000002022000011 20251029

浙江 杭州 0000521189 李辉杰 00005133000000002022000343 20251030

浙江 杭州 0000523720 沈水珍 00005133000000002022000476 20251030

浙江 杭州 0000524587 姜纪士 00005133000000002022000513 20251029

浙江 杭州 0000525274 王佳乐 00005133000000002022000572 20251029

浙江 杭州 0000526406 章淑娟 00005133000000002022000685 20251030

浙江 杭州 0000527717 刘瑞超 00005133000000002022000716 20251029

浙江 杭州 0000530678 蔡伟峰 00005133000000002022000915 20251031

浙江 杭州 0000535520 李冰 00005133000000002023000110 20251029

 5 / 5

浙江 杭州 0000535566 马佳 00005133000000002023000136 20251030

浙江 杭州 0000536654 孙汉霞 00005133000000002023000224 20251029

浙江 杭州 0000536690 常新路 00005133000000002023000216 20251030

浙江 杭州 0000536814 马兆山 00005133000000002023000273 20251030

浙江 杭州 0000538386 周芸 00005133000000002023000337 20251030

浙江 杭州 0000538420 余琳 00005133000000002023000361 20251030

浙江 杭州 0000540195 叶若萱 00005133000000002023000458 20251029

浙江 杭州 0000540319 马晶晶 00005133000000002023000466 20251030

浙江 杭州 0000542291 张尧舜 00005133000000002023000642 20251029

浙江 杭州 0000542308 金雪丽 00005133000000002023000626 20251029

浙江 杭州 0000543290 李钊 00005133000000002023000722 20251030

浙江 杭州 0000545886 吴素莉 00005133000000002023000835 20251029

浙江 杭州 0000548099 应曰 00005133000000002023000941 20251029

浙江 杭州 0000551262 罗文苑 00005133000000002024000074 20251029

浙江 绍兴 0000538126 罗珍 00005133060000102023000091 20251029

湖北 武汉 0000384585 代伊娜 02002642000080002018001314 20251001

青岛 青岛 0000540471 芦晓菲 00005137020000002023000458 20251029

青岛 青岛 0000552001 李莲莲 00005137020000002024000146 20251029

青岛 青岛 0000552038 吕佳静 00005137020000002024000162 20251029

青岛 青岛 0000553242 刘天恩 00005137020000002024000226 20251029

青岛 青岛 0000560083 薛源 00005137020000002024000283 20251029

青岛 青岛 0000561894 李朋飞 00005137020000002024000451 20251029